
(G) 
SOUPLESSE 
COMBINÉE 
(E) & (F)  

(H) 
FACTEUR DE 
CONVERSION 
(Ma) 

(D ) (c) (E) (F) 

10 	Costumes de bain 
HGDFEB 

3,150,000 
3,307,500 
3,472,875 
3,646,519 
3,828,845 

1987 
1988 
1989 
1990 
1991 

10%(5%) 12% 	1.0 5%* 

A desquels 
costumes de 
bain tricotés 
HGDFEB 

425,000 
446,250 
468,563 
491,991 
516,591 

1987 
1988 
1989 
1990 
1991 

10%(5%) 5%* 12% 1 .0 

20 	Robes et jupes 
DFEB 

1,081,457 
1,146,344 
1,215,125 
1,288,033 
1,365,315 

1987 
1988 
1989 
1990 
1991 

11% (5 %) 7% 12% 3.0 

21 	Ensembles ou 
vêtements 
d'athletisme 

3,096,642 
3,282,441 
3,479,387 
3,688,150 
3,909,439 

1987 
1988 
1989 
1990 
1991 

11%(5 % ) 7% 12% 3.5 

22 	Sous-vêtements 
de soutien 

1,000,000 
1,060,000 
1,123,600 
1,191,016 
1,262,477 

1987 
1988 
1989 
1990 
1991 

11%(5%) 7% 12% 0.3 

Page 4 
ANNEXE I - NIVEAUX DE RESTRICTIONS 

RÉPUBLIQUE POPULAIRE DE CHINE  

(A) 	(13) 
NUMÉRO 
DE 	 NIVEAU DE 
L'ARTICLE L'ARTICLE 	 RESTRICTION ANNÉE  

REPORT/ 
TRANSFERT ANTICIPATION 

Pour cet article, il est également prévu un transfert d'au plus 10% de la catégorie 10 à la 
catégorie 10.A. 


