ANNEXE I - NIVEAUX DE RESTRICTIONS

RÉPUBLIQUE POPULAIRE DE CHINE

(A) NUMÉRO DE L'ARTICL	(B) E L'ARTICLE	(C) NIVEAU DE RESTRICTION	(D) Année	(E) TRANSFERT	(F) REPORT/ ANTICIPATION	(G) SOUPLESSE COMBINÉE (E) & (F)	(H) FACTEUR DE CONVERSION (M2)
10	Costumes de bain HGDFEB	3,150,000 3,307,500 3,472,875 3,646,519 3,828,845	1987 1988 1989 1990 1991	5%*	10%(5%)	12%	1.0
	A desquels costumes de bain tricotés HGDFEB	425,000 446,250 468,563 491,991 516,591	1987 1988 1989 1990 1991	5%*	10%(5%)	12%	1.0
20	Robes et jupes DFEB	1,081,457 1,146,344 1,215,125 1,288,033 1,365,315	1987 1988 1989 1990 1991	7%	11%(5%)	12%	3.0
21	Ensembles ou vêtements d'athletisme	3,096,642 3,282,441 3,479,387 3,688,150 3,909,439	1987 1988 1989 1990 1991	7%	11%(5%)	12%	3.5
22	Sous-vêtements de soutien	1,000,000 1,060,000 1,123,600 1,191,016 1,262,477	1987 1988 1989 1990 1991	7%	11%(5%)	12%	0.3

^{*} Pour cet article, il est également prévu un transfert d'au plus 10% de la catégorie 10 à la catégorie 10.A.